
 

 

DPS Gościeradów  
 

Biuletynie Urzędu Zamówień Publicznych -  Numer ogłoszenia 19692-2014 ; 

data zamieszczenia: 17.01.2014                     
 

OGŁOSZENIE O PRZETARGU NIEOGRANICZONYM 

 

o wartości mniejszej od kwot określonych na podstawie art.11 ust.8 ustawy z dnia 29 stycznia 

2004r.Prawo zamówień publicznych 

na 

„Zakup autobusu przeznaczonego do przewozu osób niepełnosprawnych” 

 

1.ZAMAWIAJĄCY 

Zamawiającym jest Dom Pomocy Społecznej w Gościeradowie: 

Adres: ul. Folwark 20, 23-275 Gościeradów; 

Tel.:+48 15 838-11-47, fax.: +48 15 838-11-04, 

e-mail: dpsg@wp.pl 

NIP: 715-15-87-923 , REGON: 431172813. 

 

2. OPIS SPOSOBU POROZUMIEWANIA SIĘ ZAMAWIAJĄCEGO Z WYKONAWCAMI 

WRAZ ZE WSKAZANIEM PRZEZ ZAMAWIAJĄCEGO OSÓB UPRAWNIONYCH DO 

KONTAKTÓW 

2.1. Wszelkiego rodzaju oświadczenia, wnioski, zawiadomienia, informacje itp. Zamawiający   

i Wykonawcy przekazują pisemnie. 

2.2. Osobą uprawnioną do kontaktu z Wykonawcami jest:  

 inż. Tadeusz Sikora – Dyrektor, tel. +48 /15/ 838-11-47.  

w godz. 8.00 do 14.00   ewentualnie w siedzibie DPS – Biuro 

 

 

3. TRYB POSTĘPOWANIA 

Postępowanie o udzielenie zamówienia prowadzone jest w trybie przetargu nieograniczonego 

na podstawie ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych .(Dz. U. z 2010r 

nr 113 poz.759 z późniejszymi zmianami), realizowanego i współfinansowanego z PFRON w 

ramach „Programu wyrównywania różnic między regionami II” obszar D, pn. „Likwidacja 

barier komunikacyjnych osób niepełnosprawnych”. 

 

4. INFORMACJA O UMIESZCZENIU SPECYFIKACJI 

4.1.Specyfikacja istotnych warunków zamówienia umieszczona jest na stronie internetowej: 

      http://www.biuletyn.abip.pl/dpsgos/ 

     http://www.powiatkrasnik.bip.lublin.pl 

     www.dpsgoscieradow.pl 

 

 

 

 

http://www.biuletyn.abip.pl/dpsgos/
http://www.powiatkrasnik.bip.lublin.pl/
http://www.dpsgoscieradow.pl/


 

 

5. OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA 

5.1. Przedmiotem zamówienia jest: zakup autobusu przystosowanego do przewozu osób 

niepełnosprawnych Warsztatu Terapii Zajęciowej  na rzecz Domu Pomocy Społecznej w 

Gościeradowie  

Wymagania dotyczące pojazdu: 

Autobus fabrycznie nowy, przystosowany do przewozu osób niepełnosprawnych spełniający 

następujące parametry i posiadający następujące wyposażenie: 

- ilość miejsc: 18+1 

- dwa miejsca na wózki do szybkiego demontażu na fotele 

- pojemność silnika 1900 – 2800 cm
3
 

- moc powyżej 160 KM 

- rodzaj silnika: wysokoprężny z turbo doładowaniem 

- wersja silnika min. Euro 5  

- skrzynia biegów manualna, 6-biegowa 

- dźwignia zmiany biegów w formie joysticka 

- maksymalne wymiary samochodu: długość do 7500 mm, wysokość do 3500 mm, szerokość 

 do 2500 mm 

- kolor karoserii: bordo, srebrny 

- akumulator AGM 12V 95Ah 

- oś przednia min. 1,85 t 

- oś tylna min. 3,5t 

- ESP - Elektroniczny układ stabilizacji jazdy 

- ABS – system zapobiegający blokowaniu kół podczas hamowania 

- ASR – system zapobiegający poślizgowi kół napędzanych 

- EBV – elektroniczny korektor siły hamowania 

- BAS asystent hamowania 

- wzmocniony stabilizator tylnej osi pod ramą 

- wzmocniony stabilizator przedniej osi 

- regulowana kolumna kierownicy w dwóch płaszczyznach 

- rezygnacja ze ściany działowej 

- układ zarządzania energią elektryczną 

- lusterko wsteczne wewnętrzne 

- lusterka zewnętrzne sterowane i ogrzewane elektrycznie 

- półka nad przednią szybą 

- Tachograf cyfrowy UE 

- układ hamulcowy hydrauliczny  

- hamulce: przednie tarczowe wentylowane, tylne tarczowe wentylowane, hamulec postojowy 

- wskaźnik zużycia klocków hamulcowych 

- wskaźnik temperatury zewnętrznej 

- poduszka bezpieczeństwa kierowcy 

- dogrzewacz elektryczny 

- włącznik główny instalacji elektrycznej 

- nadwozie z wysokim dachem 

- resor poprzeczny piórowy z przodu 

- zawieszenie tylne z resorami parabolicznymi 

- boczne listwy ochronne 

- wszystkie szyby termoizolacyjne 

- dach lakierowany w kolorze nadwozia 

- napęd na tylne koła 

- hydrauliczne wspomaganie układu kierowniczego 



 

 

- blokada koła kierownicy 

- osłony piast kół   

- immobiliser 

- centralny zamek sterowany falami radiowymi 

- szyby w kabinie kierowcy sterowane elektrycznie 

- fotel kierowcy z pełną regulacją (komfortowe, hydrauliczne, resorowane) i podłokietnikami 

- zagłówek kierowcy regulowany na wysokość 

- schowek w desce rozdzielczej 

- półki nad przednią szybą oraz schowek nad kabiną kierowcy 

- osłona przeciwsłoneczna dla kierowcy i pasażera 

- gniazdo 12V w kabinie kierowcy i w przestrzeni bagażowej 

- instalacja elektryczna 12 V 

- złącze rozruchowe (dodatkowy biegun dodatni) 

- 2 kliny pod koła w uchwycie przestrzeni ładunkowej 

- koło zapasowe z koszem mocującym, zestawem narzędzi i podnośnikiem 

- uchwyt wejściowy do przestrzeni ładunkowej przy drzwiach wejściowych 

- wyłożenie drzwi tylnych i bocznych 

- wyłącznik główny akumulatora 

- alternator min. 14V/180 A 

- światła do jazdy dziennej 

- światła przeciwmgielne przednie (halogenowe) i tylne 

- czujnik temperatury zewnętrznej (wskaźnik na desce rozdzielczej) 

- zbiornik paliwa min. 75 l 

- szyby przyciemniane, szyba przednia z filtrem 

- dogrzewacz elektryczny, 

- klimatyzacja fabryczna kabiny kierowcy min. manualna + klimatyzacja dachowa 

- stopień wejściowy z oświetleniem 

- ogranicznik prędkości do 100 km/h 

- tempomat 

- wygłuszenie hałasu (pochodzącego z silnika i skrzyni biegów) 

- fotel kierowcy z regulacją z 3 płaszczyznach, regulacja kąta poduszki siedzenia oraz 

   regulacja podparcia odcinka lędźwiowego kręgosłupa i amortyzacja 

- alarm antywłamaniowy 

- zamek centralny sterowany falami radiowymi 

- przeszklony przedział pasażerski, szyby przyciemniane termoizolacyjne, kabina kierowcy –     

szyby pojedyncze zwykłe 

- izolacja dźwiękowo – termiczna przedziału pasażerskiego 

- ściany i sufit wyłożone tapicerką miękką, pośrodku sufitu wstawka w kolorze tapicerki 

   foteli 

- parapety wokół okien z tworzywa ABS – łatwo zmywalne 

- wzmocniona podłoga sklejką wodoodporną z zabezpieczeniem antykoryzyjnym pokryta 

   wykładziną antypoślizgową, wyłożenie boków ścian do wysokości 20 cm 

- 4 wybijaki szyb samochodowych na ścianach bocznych 

- oznaczenie wyjść awaryjnych 

- fotele ze zintegrowanymi zagłówkami, z regulacją oparcia  

- fotele w ostatnich rzędach na podeście stanowiącym jednocześnie miejsce 

   bagażowe z dostępem od tyłu pojazdu 

- 1/3 przegrody za siedzeniem kierowcy 

- wieszaki ubraniowe na słupkach bocznych 



 

 

- poręcz zabezpieczająca umiejscowiona przed fotelem zamontowanym przy drzwiach 

  wejściowych 

- uchwyt ułatwiający wsiadanie przy drzwiach wejściowych i dla kierowcy 

- zasłonki przeciwsłoneczne 

- dodatkowa gaśnica 2 kg 

- obniżony stopień wejściowy 

- luk dachowy w centralnej części dachu pojazdu, spełniający rolę wyjścia awaryjnego 

- dodatkowe oświetlenie – 3 punkty przedziału pasażerskiego, lampki przystosowane do 

  jazdy nocnej dla każdego rzędu 

- oświetlenie przy stopniu bocznym – wejściowym 

- ogrzewanie niezależne od pracy silnika   

- zestaw wskaźników metryczny     

- trzecie światło hamowania   

- dokument COC   

- tabliczki i dokumentacja w języku polskim  

- dopuszczenie jako pojazd użytkowy UE 

- minimum 2 lata gwarancji bez limitu kilometrów na zespoły i podzespoły  

    mechaniczne/elektryczne/elektroniczne 

-  minimum 2 lata gwarancji na powłokę lakierniczą 

-  minimum 10 lat gwarancji na perforację nadwozia 

 

Autobus powinien posiadać wszystkie niezbędne dokumenty dopuszczające pojazd do ruchu 

drogowego na terenie UE. Wykonawca zobowiązany jest wraz z dostawą samochodu 

przekazać:  

- kartę pojazdu, 

- aktualne świadectwo homologacji lub świadectwo zgodności Unii Europejskiej, 

- książkę gwarancyjną, 

- książkę przeglądów serwisowych, 

- instrukcję obsługi w języku polskim, 

- dwa komplety kluczyków. 

5.2. Oznaczenie według Wspólnego Słownika Zamówień CPV: 34.12.10.00-1 Autobusy  

i autokary 

 

6. Zamawiający nie dopuszcza składania ofert częściowych.  

7. Zamawiający nie przewiduje zamówień uzupełniających zgodnie z art. 67 ust 1 pkt 6  

ustawy Prawo zamówień publicznych. 

 

7. Zamawiający nie przewiduje możliwości składania ofert wariantowych. 

 

8. TERMIN REALIZACJI PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA 

 

8.1. Zamawiający wymaga, aby zamówienie było wykonane w terminie do  20.03.2014 r. 

 

9. Opis warunków udziału w postępowaniu oraz opis sposobu dokonania oceny spełniania 

tych warunków. 

9.1.  W postępowaniu mogą wziąć udział Wykonawcy, którzy spełniają warunki udziału              

w postępowaniu, o których mowa w art. 22 ust.1 ustawy Prawo zamówień publicznych 

dotyczące: 

 



 

 

9.1.1. Posiadania uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności,   jeżeli 

przepisy prawa nakładają obowiązek ich posiadania. 

Zamawiający nie precyzuje w tym zakresie wymagań, których spełnienie wykonawca 

zobowiązany jest wykazać w sposób szczególny.  

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku:  

Zamawiający dokona oceny spełniania ww warunku na podstawie złożonego przez 

Wykonawcę oświadczenia o spełnieniu warunków udziału                                 w 

postępowaniu określonych w art. 22 ust. 1 ustawy. 

9.1.2.  Posiadania wiedzy i doświadczenia do wykonania zamówienia; 

 Zamawiający nie precyzuje w tym zakresie wymagań, których spełnienie wykonawca 

zobowiązany jest wykazać w sposób szczególny.  

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku:  

 Zamawiający dokona oceny spełniania ww warunku na podstawie złożonego przez 

Wykonawcę oświadczenia o spełnieniu warunków udziału                                 w 

postępowaniu określonych w art. 22 ust. 1 ustawy. 

 

9.1.3.  Dysponują odpowiednim potencjałem technicznym oraz osobami zdolnymi do 

wykonania zamówienia; 

  Zamawiający nie precyzuje w tym zakresie wymagań, których spełnienie wykonawca 

zobowiązany jest wykazać w sposób szczególny.  

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku:  

  Zamawiający dokona oceny spełniania ww warunku na podstawie złożonego przez 

Wykonawcę oświadczenia o spełnieniu warunków udziału                                w 

postępowaniu określonych w art. 22 ust. 1 ustawy. 

 

9.1.4.  Znajdują się w sytuacji ekonomicznej i finansowej zapewniającej wykonanie 

zamówienia;   

Zamawiający nie precyzuje w tym zakresie wymagań, których spełnienie wykonawca 

zobowiązany jest wykazać w sposób szczególny.  

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku:  

Zamawiający dokona oceny spełniania ww warunku na podstawie złożonego przez 

Wykonawcę oświadczenia o spełnieniu warunków udziału                                   w 

postępowaniu określonych w art. 22 ust. 1 ustawy. 
 

9.2. W postępowaniu mogą wziąć udział wykonawcy, którzy spełniają warunek udziału                       

w postępowaniu dotyczący braku podstaw do wykluczenia z postępowania o udzielenie 

zamówienia publicznego w okolicznościach, o których mowa w art. 24 ust. 1 ustawy 

Prawo zamówień publicznych. 

 

W przypadku wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia, każdy  

z warunków określonych w pkt 9.1.1 – 9.1.4 winien spełniać co najmniej jeden z tych 

wykonawców albo wszyscy ci wykonawcy wspólnie. 

Warunek określony w pkt 9.2 powinien spełniać każdy z wykonawców samodzielnie. 

 

Jeżeli Wykonawca polega na wiedzy i doświadczeniu, potencjale technicznym, osobach 

zdolnych do wykonania zamówienia lub zdolnościach finansowych innych podmiotów, 

niezależnie od charakteru prawnego łączących go z nimi stosunków, zobowiązany jest 

udowodnić zamawiającemu, iż będzie dysponował zasobami niezbędnymi do realizacji 

zamówienia, w szczególności przedstawiając w tym celu pisemne zobowiązanie tych 

podmiotów do oddania mu do dyspozycji niezbędnych zasobów na okres korzystania               



 

 

z nich przy wykonywaniu zamówienia.  ww zobowiązanie może być złożone w formie 

oryginału lub kserokopii potwierdzonej za zgodność z oryginałem przez te podmioty. 

 

9.3. Wykaz dokumentów, na podstawie których zostanie dokonana ocena spełnienia 

warunków  udziału w postępowaniu zawiera rozdz. IX SIWZ   

 

10. INFORMACJA NA TEMAT  WADIUM. 

 Nie dotyczy. 

11. Opis kryteriów, którymi będzie się kierował Zamawiający przy wyborze oferty,  

     wraz z podaniem znaczenia tych kryteriów oraz sposobu oceny ofert. 

11.1 Przy wyborze oferty Zamawiający będzie się kierował następującymi kryteriami oceny 

ofert: 

 

Cena oferty:   cena ofertowa brutto – 100% 

 

                                           najniższa zaoferowana cena ( brutto) 

ilość punktów =                                                                 x 100 

                                                cena w badanej ofercie ( brutto)  

 

11.2 Zamawiający powierzy zamówienie Wykonawcy, którego oferta  spełnia warunki                    

o określone w ustawie i niniejszej specyfikacji oraz zostanie uznana za 

najkorzystniejszą 

11.3. W toku badania i oceny ofert zamawiający może żądać od wykonawców                  

wyjaśnień dotyczących treści złożonych ofert. 

 

11.4. Zamawiający poprawia w ofercie: 

-  oczywiste omyłki pisarskie, 

- oczywiste omyłki rachunkowe, z uwzględnieniem konsekwencji rachunkowych 

    dokonanych poprawek, 

-  inne omyłki polegające na niezgodności oferty ze specyfikacją istotnych warunków 

   zamówienia, niepowodujące istotnych zmian w treści oferty 

      niezwłocznie zawiadamiając o tym wykonawcę, którego oferta została poprawiona. 

 

12. SPOSÓB, MIEJSCE I TERMIN SKŁADANIA OFERT. 

 

12.1. Ofertę należy złożyć w Domu Pomocy Społecznej w Gościeradowie,  Folwark 20,     

23-275 Gościeradów – sekretariat/ biuro do dnia 28.01.2014 do godz. 10
00

 Decydujące 

znaczenie dla  oceny zachowania powyższego terminu ma data  i godzina wpływu oferty 

do Zamawiającego, a nie data jej wysłania przesyłką pocztową czy kurierską. 

12.2 Publiczne otwarcie ofert nastąpi w Domu Pomocy Społecznej w Gościeradowie,  

Folwark 20, 23-275 Gościeradów – budynek Pałacu Sala Kominkowa  

w dniu  28.01.2014 o godz. 10
15

. 

12.3 Bezpośrednio przed otwarciem ofert Zamawiający poda kwotę, jaką zamierza  

          przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia. 

 12.4. Otwarcie ofert jest jawne, Wykonawcy mogą uczestniczyć w sesji otwarcia ofert.  

   Informacje podane w trakcie publicznego otwarcia ofert zostaną udostępnione             

niezwłocznie nieobecnym Wykonawcom na ich wniosek. 

 12.5. Oferta otrzymana przez Zamawiającego po terminie składania ofert zostanie  

         niezwłocznie zwrócona wykonawcy bez otwierania. 

 



 

 

 

 

 

13. TERMIN ZWIĄZANIA OFERTĄ 

 

13.1.  Wykonawcy będą związani ofertą przez okres 30 dni. Bieg terminu związania ofertą 

rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert. 

 

13.2. Wykonawca samodzielnie lub na wniosek zamawiającego może przedłużyć termin 

związania ofertą, z tym że Zamawiający może tylko raz, co najmniej na trzy dni   przed 

upływem terminu związania ofertą, zwrócić się do wykonawców o wyrażenie zgody na 

przedłużenie tego terminu o oznaczony okres, nie dłuższy jednak niż 60 dni. Odmowa 

wyrażenia zgody przez Wykonawcę nie powoduje utraty wadium. 

13.3. Przedłużenia okresu związania ofertą jest dopuszczalne tylko z jednoczesnym 

przedłużeniem okresu ważności wadium albo jeżeli nie jest to możliwe  z wniesieniem 

nowego wadium na przedłużony okres związania ofertą. 

 

14. INFORMACJA O ZAWARCIU UMOWY RAMOWEJ 

          Zamawiający nie zamierza zawierać umowy ramowej. 

 

     15. INFORMACJA O ZAMIARZE USTANOWIENIA DYNAMICZNEGO  SYSTEMU 

            ZAKUPÓW 

          Zamawiający nie zamierza ustanawiać dynamicznego systemu zakupów. 

 


